电    话 : 0752-2811915

乍宁    真 : 0752-2811915

地  址:惠州市惠城区小金口长湖街 86号

项目名称 :陆河县科技工业和信息化局农村电商人才培训服务项目

爿(贝幻刍岗乓手: 1210-2141YDzBS076

根据 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (农村电子商务培训体系 )

的采购结果,按照 《中华人民共和国合同法》的规定,经双方协商,本着平等互

利和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为 (大写): 壹佰肆拾玖万柒仟 元整 (Y1497000元 )人民币。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务 :

1、 本合同项下的服务指 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项 目 (农村电子

商务培训体系) 。

2、 培训内容

针对农村青年、返乡农民工、退伍军人、乡村电商服务站长、基层干部、贫

困户、传统商贸流通行业人员及现有电商从业人员等,进行分类、分层次的培训 ,

培训要注重实效性。针对不同的培训对象,组织编写电商标准化教材,教材至少

包含普及性和实操性两种不同类别,内容丰富可操作,通过网站、公众号、宣传

材料等途径向社会免费公开。